AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº009/2020
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO:020601.0007192/19-33– INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. A Pregoeira da Comissão Setorial de
Licitação da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados em participar do Pregão
supracitado, cujo objeto é  EVENTUAL AQUISIÇÃO EM SISTEMA DE CONSIGNAÇÃO DE IMPLANTES DA
MARCA ORTOSSINTESE, E AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS ORTOSSINTESE, PARA REPOSIÇÃO DE
CAIXAS EXISTENTES PARA ATENDER AS DEMANDAS CIRUGICAS DO SERVIÇO DE
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA, DAS UNIDADES HOSPITALARES: HOSPITAL GERAL DE RORAIMA,
HOSPITAL REGIONAL SUL OTTOMAR DE SOUZA PINTO A abertura do Certame Licitatório, dar-se-á no dia
17/02/2020, às 10:00 horas (horário de Brasília). O Edital se encontrará à disposição dos interessados através do site:
www.comprasnet.gov.br no link: ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE LICITAÇÕES e no site www.saude.rr.gov.br
no link: CSL, a partir do dia 03/01//2020.

Boa Vista – RR,28de Janeiro de 2020.

MARCIANA BATISTA CARNEIRO
PREGOEIRA– CSL/SESAU